ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 июля 2021 года

                № 5/24
р.п.Пронск
О заверении списка кандидатов, выдвинутых местным
 отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского  района  по многомандатным избирательным округам, образованным для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Малинищинское   сельское  поселение Пронского  муниципального района Рязанской области

Рассмотрев представленные документы, на основании пункта 6 статьи 30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Пронского района РЕШИЛА:
      1. Заверить список кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района  по многомандатным избирательным округам, образованным для  проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Малинищинское  сельское   поселение Пронского муниципального района Рязанской области, в количестве десяти  человек (список прилагается).

2. Данное решение с заверенной копией списка кандидатов, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района  по многомандатным избирательным округам, образованным для  проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Малинищинское сельское   поселение Пронского муниципального района Рязанской области, выдать уполномоченному представителю   местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пронского района  Соловьёвой О.А.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	Е.А.Исаева